２００６年１０月２３日
     ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

     前 ・ 副 ・ 元 地 区 ガ バ ナ ー  様
     キャビネット幹事・会計・事務局長  様
          Ａ 地 区 選 出 ３ ３ ０ 複 合 地 区 役員  様
     リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
     ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
     委 員 会 委 員 長  様
     会 計 監 査  様
     キ ャ ビ ネ ッ ト 副 幹 事 ・ 副 会 計  様
     委 員 会 副 委 員 長 ・ 委 員  様
     各 ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事  様

ライオンズクラブ国際協会
３３０－A 地区

                              ガバナー Ｌ 森 山  勇

330・331・332・333 複合地区合同
「マヘンドラ･アマラスリヤ第一副会長来日記念セミナー」開催のご案内

拝啓 錦秋の候 ご健勝にてライオンズクラブ活動にご活躍のことと拝察申し上げ

ます。
  さて、マヘンドラ･アマラスリヤ第一副会長が来る 11 月 11 日（土）～16 日（木）

の予定で来日し、11 月 12 日（日）に 330・331・332・333 複合地区合同にて｢来日

記念セミナー｣が開催されます。ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、万障お繰り

合わせの上ご出席を宜しくお願い申し上げます。また、来期役員予定者の方にも、

是非ご参加を呼びかけて頂きますようお願いいたします。
ご出欠のご都合を別紙用紙にご記入のうえ、10 月 31 日（火）までに３３０－Ａ

地区キャビネット事務局あてＦＡＸにてご連絡をお願い申し上げます。
敬具

記

 １．日 時  ２００６年 11 月 12 日（日）
    受    付 １３：００～１３：５５
        講  演   １４：００～１５：００
        質疑応答   １５：００～１６：００

 2．会 場   横浜ロイヤルパークホテル 宴会棟３Ｆ 「鳳翔Ｂ」
        〒２２０－８１７３（別紙地図参照）

神奈川県横浜市西区みなとみらい２－２－１－３
        ＴＥＬ  ０４５－２２１－１１１１

 3．登 録 料     ５，０００円 （１名）

（お申込と同時に下記口座にお振込をお願いいたします）
        振込銀行 ： 東京都民銀行 新宿支店（店番号００６）
        口座番号 ： 普通預金 「４０７４９９３」
        口 座 名     ： ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

一般会計 赤尾勝一         以上

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ

２００６～２００７年度

330・331・332・333 複合地区

マヘンドラ・アマラスリヤ第一副会長来日記念セミナー

登録申込書
            〔２００６年１１月１２日（日）〕

第   Ｒ・第   Ｚ  東京            ＬＣ

NO     L    名    役      職 備  考

1

２

３

４

５

６

申し込み締切日：１０月３１日（火）

３３０－Ａ地区キャビネット事務局 ＦＡＸ０３－５３３０－３３７０